TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN LONG

THÔNG BÁO

V/v không tổ chức dạy ôn tập buổi hai cho học sinh

từ ngày 08/01/2024 đến ngày 12/01/2024 - Năm học 2023-2024

Trường Tiểu học Tân Long.

   Kính gửi:

- Giáo viên dạy lớp trường TH Tân Long. Quý phụ huynh học sinh và các em

học sinh trường TH Tân Long;

Căn cứ Hướng dẫn số 71/HD-PGDĐT ngày 18/9/2023 của Phòng GDĐT huyện

Phú Giáo Hướng dẫn nhiệm vụ giáo dục cấp tiểu học năm học 2023-2024;

Căn cứ vào Kế hoạch giáo dục số 202/ KHGD –THTL ngày 15 tháng 09 năm

2023;Căn cứ số 233/KH-THTL ngày 20/9/2023 kế hoạch tổ chức dạy học hai buổi/

ngày và lớp học linh hoạt năm học 2023-2024 đã được lãnh đạo PGDĐT Phú Giáo

phê duyệt theo đúng khung chương trình 35 tuần/năm học,và đã có thỏa thuận từ

PHHS theo biên bản họp Ban đại diện PHHS ngày 31/8/2023  theo NQ số 01/2023

của HĐND tỉnh Bình Dương.

Nay Trường TH Tân Long thông báo đến tất cả giáo viên dạy lớp và phụ

huynh học sinh thông báo sau:

Thời gian: Từ ngày 8/1/2024 đến ngày 12/1/2024 tuần dự trữ ôn tập và kiểm

tra học kỳ I năm học 2023 -2024.

+ Ngày 8/1/2024 đến ngày 11/1/2024. Nhà trường chỉ tổ chức kiểm tra HKI

buổi sáng (không tổ chức bán trú và buổi chiều học sinh nghỉ học);

+ Ngày 11/1/2024 buổi chiều tổ chức họp PHHS các lớp ( có thư mời riêng).

+ Ngày 12/1/2024 học sinh nghỉ cả ngày (GV dự sơ kết HKI buổi sáng).

*Ngày 15/1/2024 học sinh đi học lại bình thường và giáo viên thực hiện dạy

chương trình HKII.

Lưu ý:

-Đối với tiền ăn bán trú,  kinh phí học buổi 2 của tuần dự trữ từ ngày

8/1/2024 đến ngày 12/1/2024  nhà trường không thu tiền.

- Phụ huynh học sinh cần thực hiện  nghiêm túc đưa,đón con đúng thời

gian theo quy định của Giáo viên chủ nhiệm, cần quản lý con chặt chẽ trong thời

gian học sinh nghỉ ở nhà. Xin Trân trọng thông báo.

                                                                           HIỆU TRƯỞNG

                                                       Đỗ Huyền Thục Nữ Thụy Băng Châu

		2024-01-04T07:46:23+0700
	Việt Nam
	Đỗ Huyền Thục Nữ Thuỵ Băng Châu<chaudhtntb.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-04T07:46:45+0700
	Việt Nam
	Đỗ Huyền Thục Nữ Thuỵ Băng Châu<chaudhtntb.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!